PAGE
2

Внесён
Главой администрации города Ульяновска

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  __________________                                                                     № __________

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1..Таблицу «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» раздела 1 приложения 1 Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 31.01.2018 № 4, от 28.02.2018 № 16, от … № …), дополнить строками 22-26 следующего содержания:
	«
	22
	Гончарова ул., 4, г. Ульяновск
	помещения
	административное
	313,90
	3

	23
	Красноармейская ул., 7,
г. Ульяновск
	здание, объект культурного наследия (приватизация осуществляется с земельным участком площадью
947 кв.м)
	административное
	209,80
	4

	24
	Локомотивная ул., 5, строение 1,
г. Ульяновск
	здание ГРП
№ 11 (приватизация осуществляется с земельным участком площадью
85 кв.м)
	производственное
	15,70
	3

	25
	напротив жилого дома № 22 по
ул. Буинская,
г. Ульяновск
	ГРП-2 (приватизация осуществляется с земельным участком площадью
876 кв.м)
	производственное
	72,20
	3

	26
	Нариманова пр-т, 78, строение 1,
г. Ульяновск
	ГРП-1 (приватизация осуществляется с земельным участком площадью
802 кв.м)
	производственное
	71,80
	3
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                                    С.С.Панчин